

Орієнтована вартість проекту:

№ п/п	Назва	Кількість, од.	Ціна за одиницю в грн.	Вартість, грн.
1	Оптоволоконний кабель TKO FSM 12F G652D (4 волокна)	450	18	8100
2	Медиаконвертер A-GEAR MC-2013	4	1500	6000
3	Кронштейн	2	500	1000
4	Точка доступа UniFi AP Outdoor AC	2	12000	24000
5	Натяжные зажимы H28	35	30	1050
6	Муфта малогабаритная Crosver FOSC-SS	2	800	1600
7	Гермобокс 300*330*120	2	450	900
8	Грозозащита	2	300	600
9	Маршрутизатор Mikrotik RB750Gr2 (hEX)	1	1500	1500
10	Електроматериаллы	1	1300	1300
11	Монтажные работы	1	6750	6750
12	Настройка и программирование	1	1200	1200
13	Таблички «Вільний WI-FI» та назвою точки	4	250	1000
				55000